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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1
Razdoblje Od: 1.5.2025. / Do: 31.5.2025.

PRIMATELJ KONTO

[Dat. Dok. | Opis Naziv [ ol [Miesto D [Naziv Iznos |
[ 9.5.2025. [Place za 4/2025 | | 7 [ 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD [ 95.734,57 |
[ 95.2025. |Prijevoz na posaoisa posla [ f [ [ 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI Z1 4.741,00]
[ 9.5.2025. | Dop.za osnovno zdr.osiguranje _ I [ : [ 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE [ 15.690,31)
[ 27.5.2025. | Potpora za slugaj smrti &lana uze abitelji | [ [ | 3121 [OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 441,44 ]

[Ukupno: | 116.607,32|

Odgovorna Osobz MIRTA CEROVSKI
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Dokument: 4

Razdoblje Od: 1.5.2025.

| Do: 31.5.2025.

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
[Dat. Dok. [Opis Naziv [ oB  |Miesto ID |Naziv Iznos |
[ 9.5.2025. |Prijevoz po slputu [ _ _ [ 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 221,60
[T95.2025. [Prijevoz po sl.putu | | 7 [ 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 84,00
[ 9.5.2025. |Dnevnice po sl putu [ f_ [ [ 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00]
13.5.2025. |Place za PUN u 4/2025 [ _ [ [ 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.805,00 |
[ 13.5.2025. |Prijevoz na posao i sa posiaza PUN [ | 7 [ 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI 20 68,35|
[ 1355.2025. |Dop.za osnovno zdr.osiguranje | _ _ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini ] 326,70]
13.5.2025. |Dodatak na placi za e-tehniéara [ [ f [ 3129 | Nema Konta Na Odabranoj Razini ] 53,09
[ 12.5.2025. |Prviispit za rukovatelja centr.grijanja [ | f [ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 53,75]
[ 14.5.2025. | Prvi ispit za rukovatelja centrgrijania | _ _ T 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 80,00]
[[20.5.2025. [Ulazni ragun-191 [HEP-PLIN D.O.0. [ 41317489366 31000 OSIJEK . | 3223 |[ENERGWA [ 180,47 |
20.5.2025. |Ulazni radun-190 [HEP-PLIN D.O.O. [ 41317489366 31000 OSIEK . [ 3223 [ENERGIA [ 1457,18
[(20.5.2025. |Ulazni racun-189 [HEP-PLIN D.0.0. | 41317489366 | 31000 OSLEK . | 3223 [ENERGWA [ 86,67
20.5.2025. |Ulazni racun-188 [HEP-PLIN D.O.0. [ 41317489366 |31000 OSIJEK . | 3223 |ENERGLA [ 122,83 ]
20.5.2025. |Ulazni ragun-160 [KAZALISNO KONCERTNA DVORANA IVANA | 50360608281 735000 SLAVONSKI BRQ__ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 605,00
[ 20.5.2025. [Ulazni ratun-187 [HEP-OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 | 10000 ZAGREB. | 3223 [ENERGIA | 457,80]
20.5.2025. |Ulazni racun-186 [Vodovod d.c.0. [ 80535169523 | 35000 SlavonskiBrod | 3234 [ KOMUNALNE USLUGE | 190,29 |
[ 20.5.2025. |Ulazni ratun-185 [Financijska agencija [ 85821130368 | 10000 Zagreb [ 3238 | RACUNALNE USLUGE | 1,66
[ 205.2025._|Ulazni racun-183 [HEP Elektra d.o.o. [ 43965974818 |Zagreb | 3223 [ENERGIA | 6,39 ]
[ 20.5.2025. |Ulazni racun-182 [Optina Velika Kopanica [ 75466648116 | Velika Kopanica, | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 4,25
[ 20.5.2025. |Ulazni ratun-181 [HEP Elektra d.o.0. | 42965974818 | Zagreb [ 3223 [ENERGLA | 3,05]
[ 20.5.2025. |Ulazni racun-180 [Boso d.o.0. [ 91958721295 |32100 Vinkovci . " 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 96,75]
[ 20.5.2025. |Ulazni racun-178 [EKO-FLOR PLUS d.o.c. za komunalne usluge | 50730247993 |49243 OROSLAYJE [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 8,04]
[ 20.5.2025. [Ulazni racun-179 [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunaine usluge T 50730247993 49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 8,04
[ 20.5.2025. |Ulazni raéun-177 [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 |49243 OROSLAVJE [ 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 10,83
[20.5.2025. |Ulazni raun-176 [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 34,95|
[ 205.2025._[Ulazni ratun-175 [HP-HRVATSKA POSTA D.D. [ 87311610356 |10410 VELIKAGORICA| 3231 |USLUGE TELEFONA INTERNETA POSTE | PRIJEVOZA | 39,98]
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PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. [Opis Naziv |  oB [Miesto ID  |Naziv Iznos |
[ 20.5.2025. |Ulazni racun-174 [Vodovod d.o.o. | 80535169523 |35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 9.44]
[ 20.5.2025. |Ulazni ratun-173 [Vodovod d.o.c. | 80535169523 | 35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 4,32]
[ 20.5.2025. |Ulazni raéun-172 |Vodovod d.o.0. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 |KOMUNALNE USLUGE _ 245,42]
[ 20.5.2025. [Ulazni radun-171 |Hrvatski Telekom d.d. | 81793146560 | 10135 Zagreb . | 3231 [USLUGE TELEFONA,INTERNETA,POSTE | PRIJEVOZA [ 112,10]
_ 20.5.2025. |Ulazni radun-170 __A_z_.ou:Nm prijevoz putnika,viasnica Josipa e.i 48301985939 |Bicko Selo . | 3212 _2>_Az>UmN>_um_._m<ON.N>m>U NA TERENU | ODVOJENI NL qom.?«_
[ 20.5.2025. [Ulazni racun-169 [DJ-LINE PRIJEVOZNICKI OBRT | 55891373261 31400 DAKOVO, | 32909 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 1.000,00
[ 20.5.2025. [Ulazni radun-168 [CVJETNI POKLON STUDIO IRIS, VLASNIK EL| 86304037836 [35214 DONJIANDRIJE\ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 50,00]
[ 20.5.2025. [Ulazni ra&un-166 [EEPO d.o.c. | 51141867905 [35000 SlavonskiBrod | 3227 [SLUZBENA,RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 152,65]
[ 20.5.2025. [Ulazni raéun-165 [koZUL d.o.0. | 99080771351 [35000 SlavonskiBrod | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 113,66
[ 20.5.2025. [Ulazni radun-164 [TRGOPROMET d.0.0. | 07402358682 35000 SlavonskiBrod | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 148,00]
[ 20.5.2025. [Ulazni ragun-163 [JANCEMAGAS D.0.0. | 33217014433 [SLAVONSKIBROD | 3238 |RACUNALNE USLUGE _ 99,54]
[ 20.5.2025. |Ulazni ragun-162 [0.M. SUPPORT d.o.o. | 23071028130 [ ZAGREB ; | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 62,50]
[ 20.5.2025. [Ulazni ragun-161 |[NAKLADA SLAP d.o.0. | 70108447975 [10450 Jastrebarsko | 3299  [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 153,07 |
[ 20.5.2025. [Ulazni ratun-159 [Brod inspekt d.o.0. | 82708765782 | 35105 SlavonskiBrod | 3239 [OSTALE USLUGE I 187,50
[ 22.5.2025. [Naknada za mentorstvo I _ 7 . | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD [ 147,64 ]
_M.m.momm. _me:mn_m za mentorstvo _ _ g _ 3162 | Nema Konta Na Odabranoj Razini _ NA.mW_
[ 29.5.2025. [Ulazni ragun-194 [Boso d.o.o. | 91958721295 32100 Vinkovai [ 3222 [MATERIJALISIROVINE | 29,95]
[ 29.5.2025. |Ulazni ratun-195 [Ledo plus d.o.o. | 07179054100 [10000 Zagreb . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 928,45
[ 29.5.2025. |Ulazni ragun-196 [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 | 42000 VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 78,23
[ 29.5.2025. |Ulazni racun-197 [Ledo plus d.o.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 165,08
[ 29.5.2025. |Ulazni ratun-198 [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 42000 VARAZDIN | 3222 [MATERIJALI SIROVINE | 46,50
[ 29.5.2025. [Ulazni ragun-199 [Ledo plus d.o.o. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 534,50
[ 29.5.2025. [Ulazni raéun-200 [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 [42000 VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE ] 21,97|
[ 29.5.2025. [Ulazni radun-201 [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 42000 VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 272,03
[ 29.5.2025. [Ulazni ragun-202 [Boso d.o.o. | 91958721295 [32100 Vinkovci . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 73,30]
[ 29.5.2025. |Ulazni ragun-203 [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 47,25]
[ 29.5.2025. |Ulazni ragun-204 [Ledo plus d.o.0. | 07179054100 [ 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 915,79
[ 29.5.2025. |Ulazni ragun-205 [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA]| 44138062462 [42000 VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 150,75
[ 29.5.2025. |Ulazni ragun-208 [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica | 3222  [MATERIJAL | SIROVINE _ 6,41]
[ 29.5.2025. |Ulazni raéun-207 [Boso d.o.o. | 91958721295 32100 Vinkovci . | 3222 |[MATERIAL | SIROVINE | 40,21
[ 20.5.2025. |Ulazni racun-208 [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 42000 VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE ] 6,62 ]
[ 29.5.2025. |Ulazni ragun-209 [VINDIJA, D.D. - PREHRAMBENA INDUSTRIJA| 44138062462 | 42000 VARAZDIN | 3222 |[MATERIJAL I SIROVINE | 97,50]
[ 29.5.2025. |Ulazni ragun-210 [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 788,15|
[ 29.5.2025. |Ulazni ragun-211 |OPG OSTOJIC DANIJEL, vl. Danijel Ostojic | 08793827284 | 35254 Bebrina [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 581,39
[ 29.5.2025. [Ulazni ragun-212 [PEKARA BOSNJAK VL.BORISLAV BOSNJAK | 40888876229 [DONJIANDRIJEVC! | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 1.250,82
[ 29.5.2025. [Ulazni ragun-213 [Boso d.o.o. | 91958721295 | 32100 Vinkovci . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 249,52
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16.597,34
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Dokument: 5
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PRIMATELJ , KONTO
[ Dat. Dok. [Opis Naziv [ oB |Miesto D [Naziv Iznos |
31.5.2025. | Materijal za odrzavanje | | | . [ 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA ] 69,00]
[ 31.5.2025. [Kuverte | 7 7 ; [ 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 5,00]
31.5.2025. | Selotejp | _ | ] [ 3221 |UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! | 12,67]
_ Ukupno: _ wm.m.&
Odgovorna Osobe MIRTA CEROVSKI
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